Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 08-05-2024
Insolventienummer F.13/24/12
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000317288:F001
Datum uitspraak 09-01-2024
R-C mr. V.G.T. van Emstede
Curator mr F.A.E. Diderich

Algemene gegevens

Naam onderneming

Memri B.V. 09-02-2024
1

Gegevens onderneming

Gefailleerde is opgericht op 16 september 2020, ingeschreven in het 09-02-2024
handelsregister onder nummer 80333095, gevestigd te (1016 GG ) Amsterdam 1

aan de Berenstraat 13 G en kantoorhoudende te (1011 TJ) Amsterdam aan de

Peperstraat 7.

Activiteiten onderneming

Uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel volgt dat gefailleerde 09-02-2024
zich bezighoudt met de ontwikkeling en verkoop van software en 1
hardwareproducten en het leveren van diensten op het gebied van

informatietechnologie, alsmede holdingactiviteiten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2022 € 88.555,00 € 987.410,00 € 224.863,00

2021 €14.910,00 €890.409,00 €1.101.257,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1cf181a7-8eaf-ee11-a881-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=76b24bad-e84a-ee11-a87d-00505680d95d

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande gegevens blijken uit de gedeponeerde jaarrekeningen van 09-02-2024
gefailleerde over 2021 en 2022 en de winst- en verliesrekeningen over 2021 1

en 2022, aangeleverd door het bestuur van gefailleerde.

In verband met de oprichting van gefailleerde op 16 september 2020 betreft

de jaarrekening over 2021 een verlengd boekjaar vanaf september 2020.

Gemiddeld aantal personeelsleden

09-02-2024
3

1
Boedelsaldo

09-02-2024
€ 20.160,40

1

08-05-2024
€ 35.167,66

2
Verslagperiode
van 09-02-2024

1
8-1-2024
t/m
9-2-2024
van 08-05-2024
2

10-2-2024
t/m
9-5-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 52 uur 18 min
2 27 uur 6 min

totaal 79 uur 24 min



Toelichting bestede uren

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan belanghebbenden op de
voet van artikel 73a van de Faillissementswet. Hoewel de informatie in dit
verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Het verslag vormt een weergave van
voorlopige bevindingen, die bovendien deels op informatie van derden zijn
gebaseerd. Het is mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is,
nog niet geopenbaard kan worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden.
Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten
worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Het bestuur van gefailleerde wordt gevormd door mevrouw A. Wante en R.D.
Holding B.V.

Enig bestuurder van R.D. Holding B.V. is de heer R. Daniéls.

R.D. Holding B.V. is 100% aandeelhouder van gefailleerde.

1.2 Lopende procedures

Volgens het bestuur van gefailleerde lopen er geen procedures.

In de afgelopen verslagperiode is gebleken dat er inderdaad geen lopende
procedures zijn.

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde had een collectieve arbeidsongeschiktheidsverzekering. De curator
heeft de verzekering opgezegd en verzocht om een eventuele premierestitutie.

De verzekeraar heeft de creditnota verrekend met een openstaande factuur.

1.4 Huur

Gefailleerde huurde een kantoorruimte aan de Peperstraat 7 te Amsterdam.
Voorafgaand aan het failissement was de huurovereenkomst door het bestuur
van gefailleerde opgezegd per 31 januari 2024. De curator heeft het gehuurde
op 30 januari 2024 aan de verhuurder opgeleverd.

09-02-2024
EE
09-02-2024
EE
09-02-2024
EE
08-05-2024
& 2
09-02-2024
EE
08-05-2024
E 2
09-02-2024
EE



1.5 Oorzaak faillissement

Bij het onderzoek naar eventuele bestuurdersaansprakelijkheid zal de oorzaak 09-02-2024
van het faillissement onderzocht worden. Door het bestuur is geparafraseerd 1
het volgende aangegeven.

Gefailleerde is opgericht in september 2020 met als doel het ontwikkelen van
software waarmee gebruikers hun persoonlijke data (zoals mailadressen,
berichten en locatiegegevens) in een persoonlijke ‘pod’ (Personal Online
Datastore) kunnen opslaan. Uiteindelijk moesten er verschillende applicaties
worden ontwikkeld die informatie uit de ‘pod’ weergeven in
gebruikersinterfaces, zodat ook gebruik kan worden gemaakt van de eigen
data.

In september 2020 heeft een eerste investeringsronde plaatsgevonden,
waarbij meerdere converteerbare leningen verstrekt zijn aan gefailleerde. Het
was aanvankelijk de bedoeling was om in 2023 een product op de markt te
brengen. Begin 2023 bleek dat de software doorontwikkeld zou moeten
worden en dat daarvoor de bestaande financiéle middelen te beperkt zouden
zijn. Op deze periode te overbruggen heeft het bestuur geprobeerd nieuwe
investeringen aan te trekken en heeft het bestuur de huur van de
kantoorruimte opgezegd om de kosten te beperken. Uiteindelijk is het niet
gelukt om voldoende financiéle middelen aan te trekken om de operationele
kosten te kunnen voldoen. Het bestuur was hierdoor genoodzaakt om het
failissement aan te vragen.

De curator heeft een onderzoek verricht naar de oorzaken van het 08-05-2024
faillissement en ziet op basis van dit onderzoek geen reden om aan de 2
verklaring van het bestuur te twijfelen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
3
Toelichting

Gefailleerde heeft drie werknemers in dienst. De werknemers zijn tot en met
augustus 2023 volledig betaald en over september 2023 is 60% van het
salaris betaald.

Na verkregen machtiging heeft de curator de arbeidsovereenkomsten per 10
januari 2024 opgezegd. De intake door het UWV heeft plaatsgevonden.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

3

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
10-1-2024 3

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Blijkens het Kadaster is gefailleerde niet gerechtigd tot enige onroerende zaak.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

09-02-2024

1

09-02-2024

1

09-02-2024
1

09-02-2024

1

09-02-2024
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Laptop € 605,00
Overige bedrijfsmiddelen € 500,00
totaal €1.105,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Bij de oplevering van het gehuurde heeft de curator een beeldscherm, 09-02-2024
toetsenbord en muis aangetroffen. De overige inventaris is eigendom van de 1
verhuurder.

Van de vier laptops heeft de curator reeds één laptop (incl. lader) ontvangen.
De overige drie laptops zijn bij de werknemers in bruikleen en zijn nog in hun
bezit. De curator heeft de werknemers verzocht de laptops in te leveren en
hen tevens de mogelijkheid geboden een bieding op de laptops uit te brengen.
Voor één van drie laptops heeft de curator een bod ontvangen. De curator
neemt het bod in overweging en komt hierop terug.

De curator heeft één laptop voor een bedrag van € 605,- incl. btw aan een 08-05-2024
werknemer van gefailleerde verkocht. Voornoemd bedrag is op de 2
boedelrekening ontvangen.

Eén laptop bevindt zich in Turkije, bij een van de freelancers van gefailleerde.
De curator krijgt geen contact meer met deze freelancer.

De overige bedrijfsmiddelen (twee laptops, een beeldscherm, een muis en
een toetsenbord) zijn in het kader van de doorstart verkocht voor een
bedrag van € 500 vrij van btw. Zie paragraaf 6.4. De doorstarter heeft deze
bedrijfsmiddelen nog niet bij de curator opgehaald.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator heeft het bodemvoorrecht van de fiscus in onderzoek. 09-02-2024
1

Gefailleerde beschikt niet over inventaris, als gevolg waarvan het 08-05-2024

bodemvoorrecht niet van toepassing is. 2

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Te gelde maken bedrijfsmiddelen. 09-02-2024
1

Uitleveren bedrijfsmiddelen aan doorstarter. 08-05-2024
2

3.6 Voorraden / onderhanden werk



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Geen. 09-02-2024

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen. 09-02-2024
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Handelsnaam "Memri" € 5.000,00
Broncode software en IE-rechten op de software € 5.000,00
Domeinnaam "Memri.io" € 100,00
Social media accounts € 11,00
totaal €10.111,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Volgens opgave van het bestuur berusten de auteursrechten op de software 09-02-2024
exclusief bij gefailleerde. Eris (nog) geen octrooi op de software is 1
aangevraagd, met name omdat de software nog niet af is.

Het woordmerk "MEMRI" is geregistreerd in het merkenregister onder nummer
018263350 op naam van R.D. Holding B.V. De curator heeft de rechten van de
boedel met betrekking tot dit merkenrecht in onderzoek.

Er hebben zich twee geinteresseerde partijen gemeld voor de aankoop van de
software. Van één partij is reeds een bod ontvangen en de curator is in
afwachting van het aangekondigde bod van de andere partij.

I Bovengenoemde activa zijn verkocht aan de doorstarter. Zie onder 6. 08-05-2024

2

3.9 Werkzaamheden andere activa

Afwachten en beoordelen biedingen activa. Onderzoek IE-rechten. 09-02-2024
1
| Gceen. 08-05-2024

2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Rekening-courantvordering Codperatie Memri € 2.747,00 € 3.148,58

U.A.

totaal € 2.747,00 € 3.148,58 € 0,00

Toelichting debiteuren

Volgens de administratie heeft gefailleerde geen (vorderingen op) debiteuren. 09-02-2024
1

Uit de administratie bleek dat gefailleerde wel een rekening-courantvordering 08-05-2024

heeft op Co6peratie Memri U.A. ter hoogte van € 2.747. De curator heeft 2

deze partij aangeschreven tot betaling, maar heeft binnen gestelde termijn
geen betaling mogen ontvangen. De curator heeft daarna aanspraak
gemaakt op vergoeding van de buitengerechtelijke incassokosten en de
wettelijke handelsrente. Het bedrag van € 3.148,58 is inmiddels op de
boedelrekening ontvangen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen. 09-02-2024

1

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

09-02-2024
Toelichting vordering van bank(en)

1
Gefailleerde bankierde bij de ING Bank N.V. Ten tijde van de uitspraak van het
faillissement vertoonde de bankrekening een positief saldo. De bank heeft
eerst een bedrag van € 17.139,43 overgemaakt op de derdengeldenrekening
van de curator. Vervolgens heeft de bank nog een een bedrag overgemaakt
van € 3.019,40. De bank heeft in totaal een bedrag van € 20.158,83
overgemaakt. Voornoemd bedrag is doorbetaald op de boedelrekening.

08-05-2024
Toelichting vordering van bank(en)

2

Gebleken is dat gefailleerde tevens een bankrekening aanhield bij bung B.V.
Bunqg heeft het positieve banksaldo van € 445,11 overgemaakt naar de
boedelrekening.



5.2 Leasecontracten

Volgens opgave van het bestuur heeft gefailleerde geen
leaseovereenkomsten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Volgens opgave van het bestuur heeft gefailleerde geen zekerheden verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

Er hebben zich geen schuldeisers met een separatistenpositie gemeld.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover bekend geen.

5.6 Retentierechten

Voor zover bekend geen.

5.7 Reclamerechten

Voor zover bekend geen.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Vooralsnog geen.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft de onderneming niet voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

09-02-2024

1

09-02-2024
1

09-02-2024
1

09-02-2024
1

09-02-2024
1

09-02-2024
1

09-02-2024

mE1

09-02-2024
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 09-02-2024

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Inzake de verkoop van activa van gefailleerde hebben zich bij de curator 08-05-2024
twee geinteresseerde partijen gemeld. Eén van de geinteresseerde partijen 2

is een bestuurder van gefailleerde. De andere geinteresseerde partij heeft

na het ondertekenen van een geheimhoudingsovereenkomst informatie over

de aangeboden activiteiten en activa van gefailleerde ontvangen. Beide

partijen hebben uiteindelijk een bod uitgebracht.

De bieding van de bestuurder zag op vrijwel alle activa, waaronder ook het
merkenrecht dat in het merkenregister is geregistreerd op naam van de
bestuurder. De bieding van de andere partij zag uitsluitend op de broncode
van de software.

De curator heeft de twee biedingen afgewogen en is met toestemming van
de rechter-commissaris een

doorstartovereenkomst aangegaan met de hoogste bieder, waarbij een
doorstart kon worden gerealiseerd.

6.5 Verantwoording

I Zie onder randnummer 3.3 en 3.4. 08-05-2024
E

6.6 Opbrengst

08-05-2024
€10.611,00
2
Toelichting
De doorstarter heeft ingevolge de doorstartovereenkomst een bedrag van €
10.611 voldaan op de boedelrekening van gefailleerde.
6.7 Boedelbijdrage
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
| ceen. 08-05-2024
2

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht



Zoals gebruikelijk zal de curator onderzoek verrichten of het bestuur van
gefailleerde aan de op hem rustende boekhoudverplichting heeft voldaan en

wel in die zin dat op een zodanige wijze administratie is gevoerd dat daaruit te

allen tijde de rechten en verplichtingen van gefailleerde kunnen worden
gekend. Indien hij niet aan de op hem rustende boekhoudverplichting heeft
voldaan, staat vast dat het bestuur zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld en
wordt vermoed dat dit onbehoorlijk bestuur een belangrijke oorzaak van het
faillissement is geweest.

De curator heeft de digitale administratie ontvangen en bestudeerd. Hieruit
zijn geen indicatoren gebleken van dat de boekhouding niet juist zou zijn
bijgehouden.

De curator heeft de administratie ontvangen en bestudeerd. Hieruit zijn geen
indicatoren gebleken dat de boekhouding op een niet juiste wijze zou zijn
bijgehouden.

7.2 Depot jaarrekeningen

Ingevolge de wet rust op een vennootschap de verplichting om haar
jaarrekening uiterlijk 12 maanden na afloop van het boekjaar openbaar te
maken. De openbaarmaking dient te geschieden door een exemplaar te
deponeren bij de Kamer van Koophandel. Indien een vennootschap niet tijdig

haar jaarrekening openbaar maakt, betekent dit dat vaststaat, dat het bestuur

zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld en wordt vermoed dat deze onbehoorlijke
taakvervulling een belangrijke oorzaak is van het faillissement.

Gefailleerde is in september 2020 opgericht en het boekjaar is verlengd. De
jaarrekening van het verlengde boekjaar 2020-2021 is op 6 november 2023
gedeponeerd, hetgeen niet tijdig is. De jaarrekening over 2022 is op 6
november 2023 gedeponeerd, hetgeen wel tijdig is. Aan de deponeringsplicht
is daardoor niet voldaan.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gelet op de omvang van de vennootschap, behoeven de stukken geen

goedkeurende verklaring. De vennootschap kwalificeert als microrechtspersoon

ex artikel 2:395a BW.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gefailleerde is opgericht op 16 september 2020. In de akte van oprichting
heeft de notaris verklaard dat de aandelen zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Zoals gebruikelijk zal de curator onderzoek verrichten naar de vraag of het

bestuur van gefailleerde zijn taak behoorlijk heeft vervuld. De curator zal nader

onderzoek verrichten naar verschillende aspecten van het gevoerde bestuur
alvorens conclusies te trekken.

09-02-2024
mE1
08-05-2024
E 2
09-02-2024
E1
09-02-2024
EE
09-02-2024
EE
09-02-2024
mE1



7.6 Paulianeus handelen

09-02-2024
In onderzoek

1
Toelichting
Zoals gebruikelijk zal de curator onderzoeken of er (in het zicht van het
faillissement) onverplichte rechtshandelingen zijn verricht waarvan gefailleerde
wist althans behoorde te weten dat daarvan benadeling van schuldeisers het
gevolg zou zijn. Daarnaast zal de curator nagaan of er (in het zicht van het
faillissement) schulden door gefailleerde aan derden zijn voldaan terwijl hetzij
deze derden wisten dat het faillissement reeds was aangevraagd, hetzij deze
betaling het gevolg is geweest van overleg tussen gefailleerde enerzijds en de
derden anderzijds, welk overleg ten doel had om de derden door die betaling
boven andere schuldeisers te begunstigen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
In de afgelopen verslagperiode is de curator begonnen met het 08-05-2024
rechtmatigheidsonderzoek. Daarbij zijn de administratie, bankafschriften, e- 2
mailcorrespondentie en andere relevante stukken bestudeerd. De curator zal
haar bevindingen in het rechtmatigheidsonderzoek in de komende
verslagperiode delen met het bestuur.
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Onderzoek administratie, bestuurdersaansprakelijkheid en paulianeus 09-02-2024
handelen. 1

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

09-02-2024
€ 39,33

1
Toelichting
Vordering ClaimsAgent.

08-05-2024
€ 43.442,79

2
Toelichting

Het UWYV heeft zijn boedelvordering ad € 43.388,34 ingediend. De vordering
van ClaimsAgent is verhoogd naar € 54,45.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

De belastingdienst heeft een vordering van in totaal € 17.194,- ingediend voor
de loonheffingen van augustus t/m november 2023. Er heeft een correctie op
de aangifte loonheffing plaatsgevonden waardoor de vordering van de
belastingdienst verminderd zal worden. De belastingdienst heeft reeds
aangegeven een bedrag te zullen verrekenen en de curator is in afwachting
van de gewijzigde indiening.

€ 8.372,00
Toelichting

De correctie betreft een nihilaangifte loonheffing over de maanden oktober,
november en december 2023. De vordering van de belastingdienst bestaat
uit loonheffing over de maanden augustus en september 2023.

8.3 Pref. vord. UNV

€ 55.572,11

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Eén crediteur heeft een preferente vordering van € 4.800,- ingediend in het
faillissement. De curator heeft de preferentie van deze vordering voorlopig
betwist en de crediteur daarvan op de hoogte gesteld.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

12

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.466.309,59

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is nog niet bekend hoe het failissement zal worden afgewikkeld en of er
een uitkering kan plaatsvinden aan de concurrente crediteuren.

Gelet op de huidige stand van de boedel en de hoogte van de
boedelschulden is het bij ongewijzigde omstandigheden onwaarschijnlijk dat
er een uitdeling aan preferente en concurrente crediteuren kan volgen.

09-02-2024
=K
08-05-2024
i 2
08-05-2024
2
09-02-2024
=R
09-02-2024
=k
09-02-2024
=K
09-02-2024
=R
08-05-2024
=R



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

09-02-2024

1

09-02-2024

1

09-02-2024

1

09-02-2024

1

09-02-2024
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Te gelden maken bedrijfsmiddelen, afwachten en beoordelingen biedingen
activa, rechtmatigheidsonderzoek, inventariseren crediteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is nog onbekend wanneer het failissement afgewikkeld zal zijn.

De curator is voornemens het faillissement de volgende verslagperiode af te

I wikkelen.

10.3 Indiening volgend verslag

| 9-8-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

Uitleveren goederen, afronden rechtmatigheidsonderzoek.

09-02-2024
EE
08-05-2024
& 2
09-02-2024
EE
08-05-2024
E 2
08-05-2024
& 2
09-02-2024
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


